Муниципальное автономЕое общеобразовательное учреждение
(Средяя общеобразователънм школа М 9> г,Улан-Удэ

670010, г, Улдi Удэ, ул, Тарбтатайская, 49
Ко н пакп1 ьй m епеб он : {З012) 22-З0-68,
факс| (З0l2) 22-2З_59
Д_иаil: school 9@цlqц:qdý:ýg.щ

IIрпказ J\Ъ7З8

от 06.07.2020г.

<<о зачисленпи в 1-е классы

на 2020-2021 учебный год>

В соответствии с Законом Российской Федерации от29.12-2012 Ng27З-ФЗ "Об

образоваIrии"; Приказом Мшшстерства образования и паlки Российской Федерации от

15.02.2012 М 107 "Об утверщценIiи Порядка приема гратцаIi в общеобразовательЕые

}лlреждеIшя'i, Распоряжеfiием Адмшiистрации I.Улм-Удэ N92З-р от 20.01.2020г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Счйтать зачислетlными в 1-й &цасс uа 2020-2021 1чебный год следующих детейi

N9 Фио
рождения

1- Буянryев Содном Вячеславович 14.0з.201з
7- Бимбаев Ринчин Владиславович 19.0s.2оlз
3, Бимбаев эодэни Владиславович 19.09.201з

Директор школы В.В.Иваfiов